
Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 вересня 2024 року       м. Синельникове   № 421/0/8-24 

 

 

 

Про встановлення вартості  

харчування для дітей пільгової 

категорії в ліцеях міста  

Синельникового 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

«Про освіту», «Про охорону дитинства», «Про повну загальну середню освіту», 

«Про Державний бюджет України», відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 24.03.2021 № 305 «Про затвердження норм та Порядку 

організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та 

відпочинку», з метою соціального захисту учасників навчально - виховного 

процесу і організації харчування дітей у комунальних закладах освіти,  

виконавчий комітет Синельниківської міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити відповідно до норм харчування вартість одноразового 

гарячого харчування для учнів пільгових категорій у комунальних закладах 

загальної середньої освіти за рахунок бюджетних коштів з одноразовим 

режимом, відповідно до вікових категорій: 

від 6 до 11 років - 33 грн;  

від 11 до 14 років - 37 грн;  

від 14 до 18 років - 41 грн, 

- дітей із сімей, які отримують допомогу, відповідно до Закону України 

«Про державну соціальну допомогу малозабезпеченим сім’ям»; 

- діти сімей загиблих учасників антитерористичної операції/операції 

об’єднаних сил, Захисників чи Захисниць України; 

- діти сімей учасників антитерористичної операції/операції об’єднаних сил, 

Захисників чи Захисниць України; 

- дітей із сімей внутрішньо переміщених осіб; 

- дітей з особливими освітніми потребами, які навчаються у спеціальних та 

інклюзивних класах; 

- учнів 1 класів; 

- дітей – сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, шкільного 

віку. 
 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету від 

23.08.2023 № 295/0/8-23 «Про встановлення вартості харчування для дітей 

пільгової категорії в ліцеях міста Синельникового». 

 



2 

 

3. Організацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ 

освіти міської ради.  
 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 

Бірюкова С.А. 

 

 

 

Виконувачка обов’язків 

міського голови          Олена ЗАІКА 


